



AKSU "KARDEŞ KAVGASI İSTEMİYORUZ"

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Abdülkadir Aksu, terör örgütü PKK üyelerinin teslim olması sırasında yaşananlarla ilgili olarak "DTP'nin yaptığı şov ne kadar kıskırtıcı provokatif ise CHP ve MHP'nin yaptığı bir o kadar fevridir" dedi. 3'te

ARINÇ "ACI İLACI
İÇERSEK HASTALIKTAN
KURTULACAĞIZ" 2'DE

ÇİÇEK "TERÖRDEN RANT
SAĞLAYAN SİYASETÇİLER VAR" 4'TE



AK BÜLTEN

YIL: 2009 SAYI: 03 19-26 Ekim 2009

SHİB HAFTALIK BÜLTEN

ERDOĞAN "SİL BAŞTAN YAPARIZ"

Başbakan Erdoğan, 'eve dönen' 34 kişinin karşılanması ve meydanlardaki gösterilerden duyduğu rahatsızlığı, Erzurum'dan Ankara'ya dönüşünde beraberindeki gazeteci grubuyla paylaştı. Başbakan, Habur'dan başlayıp Diyarbakır'a kadar süren olayların sürmesi halinde süreçte tıkanma yaşanabileceği uyarısında bulunan Erdoğan, "O zaman sil baştan yaparız" ifadesini kullandı. Başbakan yurda dönenlerin Meclis'e gelmemesi gerektiğini de söyledi. 2'de

"İRAN DOSTUMUZ"

İstanbul muhabiri Robert Tait'in Türkiye Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan'la yaptığı röportajı birinci sayfasından duyuran Guardian Erdoğan'ın 'İran dostumuzdur' sözlerini tırnak içine alıp, "Türkiye başbakanı NATO'daki nükleer çatlağı gözler önüne serdi" başlığını atmış. Erdoğan'la röportaj gazetesinin dış haberler bölümünde de tam sayfa yer alıyor. 4'te





ERDOĞAN “SİL BAŞTAN YAPARIZ”

Başbakan Erdoğan, 'eve dönen' 34 kişinin karşılanması ve meydanlardaki gösterilerden duyduğu rahatsızlığı, Erzurum'dan Ankara'ya dönüşünde beraberindeki gazeteci grubuyla paylaştı. Başbakan, Habur'dan başlayıp Diyarbakır'a kadar süren olayların sürmesi halinde süreçte tıkanma yaşanabileceği uyarısında bulunan Erdoğan, “O zaman sil baştan yaparız” ifadesini kullandı. Başbakan yurda dönenlerin Meclis'e gelmemesi gerektiğini de söyledi. Başbakan'ın bu konudaki değerlendirmeleri şöyle:

HOŞ OLMAZ: (Teslim olan terör örgütü üyelerinin TBMM'ye gelmek istediklerinin hatırlatılması üzerine) Dün Ağrı'da gerekli mesajları verdim. Bunun şova dönüştürülmemesi gerektiğini söyledim. Eğer, şov gayretine girenler varsa, şovmenlerin sayısı artarsa bu hoş olmaz ve bu, bizim milli birlik sürecimizi, beraberlik sürecimizi, kardeşlik sürecimizi baltalar. Biz, bunun devamını istiyoruz ve bu devama herkesin katkıda bulunmasını istiyoruz. Bunlar katkı olmaz, sadece süreci baltalar. Bu, bizi de üzer, halkımızı da üzer. Yani bu bir partinin, bir grubun işlettiği süreç değildir. Bu, bir devlet projesidir ve muhatabı millettir. Öyleyse burada herhangi bir olumsuz gelişmeye kimsenin katkıda bulunma hakkı yoktur.

YARGININ SORUNU: ('PKK'lılar TCK'nın 221. maddesine göre mi bırakıldı?' sorusu üzerine) Bu yargının sorunudur. Yargı bu konuda gerekli olan görevi neyse onu işletmiştir ve gelenleri suçsuz görmüş, serbest bırakmıştır. Olay budur.

TEK TİP ELBİSE OLUR MU?: Ankara'ya gelme fikri doğru bir yaklaşım değil. Yanlış olur. Sürece tuz biber eker. 34 kişi, suçlu görülmedikleri için yargı makamlarınca serbest bırakıldı. Burada olumlu bir yaklaşım

var. Bu yaklaşımı olumsuzla dönüştürmek için ve bunu siyasallaştırmak için böyle bir havanın içine girmek, bundan adeta siyasi bir rant devşirme gayretine girmek olmaz... Bu giyim şekliyle Türkiye'ye girmeleri dahi, batıdaki vatandaşları rahatsız eden şeyler. Bunlar belli sinyallerdir. Medya bunu yakalamıştır. Ayakta Mekap, sırtlarında Diesel çanta, üstlerindeki elbisenin tek tip olması gibi. Bu bir sıkıntı veriyor.

HABUR'A GİDİŞ YANLIŞ: Oraya gelişleri filan da yanlış. Geldiklerinde kim karşılayacaktı? Emniyet karşılayacak, yargı karşılayacaktı. Belli. Ondan sonra gereken yapılacak, karar verilecek sonra herkes gideceği yere gidecekti. Ama böyle her ilçede ayrı ayrı karşılama şeyleri yapmak; bunlar süreci olumsuz etkileyebilir. Olumlu yaklaşımlar beklemek bizim hakkımızdır.

SİL BAŞTAN YAPARIZ: Arzu etmeyiz ama bu işi tamamen sil baştan yaparız. Bu işin başladığı noktaya dönülür. Burada bir demokratik açılım sürecine girilmiş, bütün bu adımlar atılıyor. Şimdi burada hiç bu adım atılmamış noktaya dönüşmesi yanlış olur. Biz bunun devamını istiyoruz.

SON ŞANS: Bu son şanstır diye düşünüyoruz. Bu dönemde başarılırsa, başarılır. Kimse de bizim gibi cesaret etmez bu işe. Birçok riski göze alarak adım attık, bana göre. Ben bunu Ahmet beyin kendisine de söyledim; 'İçinizden zaman zaman farklı sesler çıkıyor lütfen engel olun, eğer engel olamazsanız bu sürece yazık olur' dedim.

BAYKAL'A SORUN: (Hukukun temel ilkelerinin çiğnendiği eleştirileri üzerine) Onu Baykal'a sorun. Baykal size anlatır onu. Onu halkıma havale ediyorum. Halkım en güzel şekilde onu değerlendirir. Sayın Baykal'ın bu konuda geçmişini herkes çok iyi biliyor.

ARINÇ “ACI İLACI İÇERSEK HASTALIKTAN KURTULACAĞIZ”

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, CHP Genel Başkanı Deniz Baykal'a yönelik eleştirilerde bulundu. Başbakan Yardımcısı Arınç, CHP ile ilgili sokaktaki herkesin "Baykal'ın ileriye yönelik olumlu cümle kurmadığını" söylediğini dile getirdi. Arınç, şöyle konuştu: "Pozitif bir şey yok. 'Kardeşim bu kötü peki sen ne yapacaksın?'. Bunu yapmaya çalışanları niye bu kadar kötülüyorsunuz? Şu anda bir senaryo olsa AK Parti 'Hükümetten çekiliyorum' dese, 'Sayın Baykal bugün hükümeti kur' dense, inanın kaçır, iktidara hazır değil. 'Ne yaparım da ülkeyi daha ileri götürürüm' diye düşüncesi yok." Demokratik Açılım' projesini "acı ilaç"a benzeten Arınç, "30 yıldır Türkiye'ye gözyaşı döktüren konuda çare bulmak lazım diye acı reçetelerle yola çıkmış bir iktidar var. Göğsümüzü gere gere söylüyoruz; bu acı ilacı içersek hastalıktan kurtulacağız" dedi.

TSK BÖYLE BİR LEKEYİ KABULLENMEZ

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Albay Dursun Çiçek'in hazırladığı iddia edilen ve kamuoyunda 'mille ve hükümete kirli tezgâh' olarak bilinen eylem planının orijinalinin savcılığa ulaştırıldığını doğruladı

Bundan sonraki sürecin yargının konusu olduğunu söyleyen Erdoğan, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin de bu lekeyi kabullenmeyeceğini söyledi. Pakistan'a giderken uçaktan gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını cevaplandırarak Başbakan, "İsmi açıklanmayan bir subayın mektubuyla ortaya çıkan son gelişmeler ilginç. İmzanın ıslak olduğu ve Adli Tıp Raporu'na göre elin ürünü olduğu kanaatine varılıyor. Bundan sonraki süreç, savcı ile mahkemenin arasındaki iş. Biz bu tür olayların sonuna kadar takipçisi olacağız. Türkiye Cumhuriyeti'ni bu tür olaylarla mahkum etmek gerekir. Kurumların da lekelenmesine izin vermemeliyiz. Yürütmeye olarak bize düşen bir görev olursa gereğini yaparız. Kaldı ki Türk Silahlı Kuvvetleri de böyle bir lekeyi kabullenmez." açıklaması yaptı. Belge, Türkiye'nin gündemine Taraf Gazetesi'nin, 12 Haziran'daki 'AKP ve Gülen'i bitirme planı' manşetiyle girmişti. Askeri savcılığın 'kovuşturmaya gerek yok' kararından sonra Genelkurmay Başkanı Orgeneral İlker Başbuğ basın toplantısı düzenlemiş ve belgeyi 'kâğıt parçası' olarak nitelemişti. Belgenin orijinalinin muvazzaf bir subay tarafından Ergenekon soruşturmasını yürüten savcılara ulaştırılması ile yargı sürecinde yeni bir aşamaya girildi.

AKSU "KARDEŞ KAVGASI İSTEMİYORUZ"

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Abdülkadir Aksu, terör örgütü PKK üyelerinin teslim olması sırasında yaşananlarla ilgili olarak "DTP'nin yaptığı şov ne kadar kıskırtıcı provokatif ise CHP ve MHP'nin yaptığı bir o kadar fevridir" dedi.

Aksu, parti genel merkezinde düzenlediği basın toplantısında, ülkenin tarihi bir dönemden geçtiğini, iç ve dış sorunlara ilişkin önemli gelişmeler yaşandığını belirterek, tarihte ilk defa "sorun yönetiminden", "sorun çözümüne" yönelik bir politikaya geçildiğini söyledi. Demokratik açılım sürecinin ülkeyi 30 yıldır meşgul eden, "hazineyi ve duyguları" sömüren, yakıcı bir durumun çözümünüyle alakalı olduğunu ifade eden Aksu, hükümetin sorunu çözmeye yönelik bir irade geliştirdiğini söyledi.

Süreci "milli birlik" süreci olarak niteleyen Aksu, amaçlarının anaların gözyaşını, babaların feryadını dindirmek, ellerinde silahı olanların silahı bırakıp ülkelerinde onurlu bir yaşam sürdürmelerini, ülkenin barış ve esenlik içinde olmasını sağlamak olduğunu dile getirdi. Silahlı çatışmayla kimsenin elde edebileceği bir şey olmadığını vurgulayan Aksu, 30 yıllık geçmişin bunu herkese gösterdiğini, ülkenin ürettiği zenginliğin bir barış ortamında herkese yeteceğini ifade etti. Aksu, sürecin bu şekilde devam edeceğini belirterek, "Dağlarda boşu boşuna heder olan insanlar, gelip adalete sığınacaklar. Bundan sonraki hayatlarını ailelerinin yanında huzur içinde yaşayacaklardır" diye konuştu. CHP, MHP ve DTP'nin konu hakkındaki tavrını "son derece düşündürücü ve kaygı verici" olarak niteleyen Aksu, hem DTP'nin hem de CHP ve MHP'nin aynı amaca hizmet eden bir siyasi tavır içinde olduğunu savundu.

Muhalefetin adeta "sorumsuzluk yarışında" olduğunu ifade eden Aksu, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bir taraf dağdan inenleri meydan meydan dolaştırıp şov peşinde koşmakta, ucuz ve sorumsuz bir üslupla adeta kıskırtıcılık yapmakta. Diğer taraftan ana muhalefet süreci bir türlü anlamamakta veya anlamak istememektedir.

Birbirlerinden çok farklı görünen, birbirleriyle mücadele eder gibi görünen ama aslında üslup, tarz olarak siyasi yaklaşım olarak birbirlerine tıpa tıp benzeyen bir muhalefetle karşı karşıyayız. Ne solculukları solculuk, ne milliyetçilikleri milliyetçilik, ne samimiyetleri samimiyet." **"DTP KISKIRTICILIĞI TERCİH ETMEKTE"**

Bölgenin hakkını, hukukunu savunduğunu iddia eden barış, huzur istediğini söyleyen DTP'nin, olaydan siyasi rant çıkarmaya ve dağdan inenler üzerinden siyaset yapmaya çalıştığını belirten Aksu, "Bu acziyetin ifadesidir, bu siyasi güvensizliğin, içeriksizliğin bir göstergesidir. Gelenlere örnek olacaklarına gelenlerin arkasına saklanıyorlar. Gelenleri bir broşür, bir afiş bir propaganda malzemesi gibi görerek, aslında sürece en büyük zararı



veriyorlar. Son olayda da görülmüştür ki DTP açılım ve çözüm yönünde yapıcı bir rol oynamak yerine kıskırtıcılığı tercih etmektedir" dedi.

Tüm bu olayların, DTP'nin de diğer muhalefet partileri gibi barış içinde bir çözüm modelini kabul etmediğini gösterdiğini kaydeden Aksu, başta Kürt kökenli vatandaşlar olmak üzere DTP ile birlikte kimlerin bu süreci sabote ettiğini milletin çok iyi bildiğini söyledi. Türkiye'de bir "sorun lobisi" bulunduğunu kaydeden Aksu, "Bu lobi ülkenin tabular ve ön yargılar içine hapsolmasından medet umuyor. Bu sorun lobisi son 30 yılda bu ülkede statükoculuğu şiar ediniyor. Değişimi, gelişimi, açılımı kökten reddediyor ve bunu yapmak isteyenlere hayatı zehir etmek için elinden geleni yapıyor. Rahmetli Turgut Özal da bu sorun lobisinin mağduruydu" diye konuştu.

"DEVLET ADAMLIĞININ YOLU KURNAZLIKTAN GEÇMİYOR"

CHP Genel Başkanı Deniz Baykal'ın

konuya ilişkin takındığı tavrı "ilginç ve üzücü" olarak değerlendiren Aksu, "Siyasetteki geçmişi bu sorundan daha eski olan Sayın Baykal, 30 senedir asker, polis, öğretmen, imam yani insanımız kaybedilirken buna son vermek için ne yaptın" diye sordu.

Baykal'ın muhalefette dahi gösteremediği siyasi cesareti iktidarda gösterdiklerini söyleyen Aksu, "bir katkı yok, bari gölge etme, bari baltalama" dedi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin "haddi ve hakkı olmadığı halde" kendince vatana ihanet kuyusu kazdığını ifade eden Aksu, şöyle konuştu:

"Başta ülkenin Cumhurbaşkanı olmak üzere herkesi, hepimizi bu kuyunun içine atıyor. MHP'li dostlarımıza hatırlatmak isteriz ki vatanın birliği ve bütünlüğü konusunda bizim hassasiyetlerimiz başta kendileri olmak üzere kimseden daha geri değildir.

Sayın Baykal, Sayın Bahçeli nedir bu hiddet, bu celal... Ayıp olmuyor mu? Türkiye kaybetsin biz kazanalım' yavan olmuyor mu? Memleketin işleri ters giderse bizim işler düzene girer mantığı ne kadar makuldür? Sorunlar karşısında el ovuşturmak, milliyetçi kültürün hangi töresinde var? Bu ülke kan kaybettiğinde, insanlarını yitirdiğinde bu umurunuzda olmuyor, ama hükümet bu işlerin sonunda tökezlerse bizde bunun edebiyatından geçiniriz'i hesap etmek, ne kadar doğru bir yaklaşım? Devlet adamlığının yolu kurnazlıktan geçmiyor."

Muhalefetin "milletin acıları ve cenazeler üzerinden siyaset yaptığını" ifade eden Aksu, bunun son derece yanlış olduğunu söyledi. **"DTP İTİDALLI VE MAKUL OLMAYI BİR TÜRLÜ ÖĞRENEMEDİ"**

Abdülkadir Aksu, ortaya çıkan fevri görüntülerden herkesin rahatsız olduğunu belirterek, "Ama DTP zaten fevri bir partiydi. Onlar itidalli ve makul olmayı bir türlü öğrenemedi. Bu yüzden hala marjinalar, Türkiye'nin genelinde bir etkinliğe ve anlama sahip değiller. Şimdi bu partinin fevriliği, acıllığı, fırsatçılığı yüzünden tarihi adımdan vaz mı geçelim, yazık olmaz mı" diye konuştu.

Hiçbir makamın bir annenin evladının açısından daha önemli olmadığını vurgulayan Aksu, "Baykal'a, Bahçeli'ye bakan bu insanlar dağdan inmek yerine dağa çıkıyor zannedecek. Bu ne telaş. DTP'nin yaptığı şov ne kadar kıskırtıcı provokatif ise CHP ve MHP'nin yaptığı bir o kadar fevridir" değerlendirmesinde bulundu.

Aksu, milletin, herkesin bu hassas dönemin getirdiği sağduyu ve sorumlulukla davranılmasını beklediğini söyledi. Parti olarak, tarihten gelen bazı sorunların kardeşlik ruhu içinde akıllı çözülebileceğine yönelik inançlarını dile getiren Aksu, "Ne bölücü örgütlerle, ne onun başıyla ne de bir başka unsurla müzakere edilmez ve olamaz. Biz katkı verdikleri ölçüde bu ülkenin aydınlıklarıyla ve siyasi partileriyle görüş alışverişinde bulunmak ve en makul çözüm modelini uygulamak istiyoruz" dedi.

ÇİÇEK “TERÖRDEN RANT SAĞLAYAN SİYASETÇİLER VAR”

Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek, terörün tüm dünyada, özellikle Türkiye’de bir sektör haline geldiğini, bu sektörden istifade eden siyasi rantçılar bulunduğunu ve bunların varlık sebebinin terör olduğunu vurguladı.

Terörün tüm dünyada, özellikle Türkiye’de bir sektör haline geldiğini, bu sektörden istifade eden siyasi rantçılar bulunduğunu ve bunların varlık sebebinin terör olduğunu vurgulayan Çiçek, "Türkiye’nin ne büyük bir belayla uğraştığını milletimiz daha iyi görüyor. Bağrına taş basarak bütün olumsuzluklara, bütün sorumsuzluklara, bütün şirretliklere rağmen bu sürecin başarıyla sonuçlanabilmesi noktasında azami, çabayı, gayreti ve toleransı gösteriyor" görüşünü ifade etti.

Bakan Çiçek, Türk Dünyası Yazar ve Sanatçılar Vakfının (TÜRKSAV) 13’üncüsünü düzenlediği "Türk Dünyasına Hizmet Ödülleri Töreni’nden ayrılırken, gazetecilerin sorularını yanıtladı. Çiçek, bir gazetecinin "Son gelişmelere paralel olarak muhalefet de sertleşiyor" sözleri ve bu konudaki görüşünü sorması üzerine, eleştirinin bir hak olduğunu, belli bir seviyede, belli bir çerçevede kaldığı sürece yapılan eleştirilerin faydalı olduğunu söyledi. Eleştirilerin tahrik boyutuna taşınmaması gerektiğini vurgulayan Çiçek, sürecin kolay olmadığını, kolay olmayacağını her zaman ifade etmeye çalıştıklarını belirtti.

Çiçek, Türkiye’de kardeşliğin, birliğin, beraberliğin tesisi konusunda büyük bir çabanın ve gayretin içerisinde olduklarına işaret eden Çiçek, şöyle devam etti: "Herkesin bunu anlaması lazım ama bu süreç maalesef istemediğimiz gelişmelere de açıktır. Çünkü Türkiye büyüdükçe, Türkiye geliştikçe, Türkiye birlik ve beraberliğini pekiştirdikçe bundan rahatsız olanlar var. Hep ifade etmeye çalıştık ki terör maalesef tüm dünyada, özellikle ülkemizde bir sektör haline gelmiştir. Terör örgütleri de yasa dışı vergi mükellefi olmayan holdingler konumdadır. Dolayısıyla bu sektörden istifade eden siyasi rantçılar var. Varlık sebepleri terördür. Terör ortadan kalkarsa, ikinci plana itlerlerse bunların siyasette gerekçeleri kalmıyor.

Terör, aynı zamanda bir ekonomik sektördür. Bundan istifade eden pek çok kesim vardır. Dünyadaki ve bölgemizdeki uyuşturucunun boyutuna baktığımızda bunun arkasında büyük ölçüde şimdi Türkiye’nin uğraştığı terör örgütü vardır. Nihayet bunu da dünya anlamaya başlamıştır. Dolayısıyla Türkiye’nin ne büyük bir belayla uğraştığını milletimiz daha iyi görüyor. Bağrına taş basarak bütün olumsuzluklara, bütün sorumsuzluklara, bütün şirretliklere rağmen bu sürecin başarıyla sonuçlanabilmesi noktasında azami, çabayı, gayreti ve toleransı gösteriyor. Herkesin bunu çok iyi anlaması lazım. Herkese sorumluluk düştüğü kanaatindeyiz. İnşallah bugünler geride kalacaktır."



ERDOĞAN “İRAN DOSTUMUZ”

İstanbul muhabiri Robert Tait’in Türkiye Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan’la yaptığı röportajı birinci sayfasından duyuran Guardian Erdoğan’ın ‘İran dostumuzdur’ sözlerini tırnak içine alıp, ‘Türkiye başbakanı NATO’daki nükleer çatlağı gözler önüne serdi’ başlığını atmış. Erdoğan’la röportaj gazetesinin dış haberler bölümünde de tam sayfa yer alıyor.

Ahmedinejad dostumuz

Erdoğan, İran Cumhurbaşkanı Ahmedinejad için, ‘Hiç şüphesiz dostumuz. Şu ana dek dost olarak çok iyi ilişkiler yürüttük ve hiç bir sıkıntı yaşamadık. ’ diyor. Erdoğan, Türkiye’nin Avrupa Birliği üyeliğine karşı çıkan Fransa Cumhurbaşkanı Nicolas Sarkozy’yle ilgili soruya, ‘Fransa ve Almanya’nın gibi Türkiye’ye karşı önyargıları olan Avrupalı liderler var. Chirac zamanında Fransa’yla mükemmel ilişkilerimiz vardı. Ancak Sarkozy döneminde hal böyle değil. Bu adil olmayan bir tavır. Avrupa Birliği kendi kurallarını ihlal ediyor.’ yanıtını veriyor. Gazete, Erdoğan’ın bu tavrının, Türkiye’yi NATO’ya sıkı bir şekilde bağlı, Batı yanlısı bir demokrasi olarak gören bazı batılıları şaşırtabileceğini, ancak Erdoğan’ın Türkiye’yi İran gibi bir din devletine dönüştürmeye çalıştığında şüphelenen laik karşıtlarını pek de şaşırtmayacağını belirtiyor.

Gül ve Erdoğan’ın kutlaması

Erdoğan’ın laik çevrelerin bu suçlamasını reddettiğini yazan gazete, Erdoğan ve Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün İran’daki tartışmalı cumhurbaşkanlığı seçimlerinden sonra Ahmedinejad’ı kutlayan ilk liderlerden biri olduğunu hatırlatıyor. Kutlama yapıldığı sırada, Ahmedinejad’ın resmen olmasa da, büyük bir oy farkıyla seçimin galibi ilan edildiğini söyleyen Erdoğan, bu adımın ‘uluslararası ilişkilerin bir gerekliliği’ olduğunu söylüyor.

GÜL “HERKES KENDİNE GELSİN”

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Kazakistan Devlet Başkanı Nursultan Nazarbayev ile birlikte düzenlediği basın toplantısında gazetecilerin ülke gündemiyle ilgili sorularını yanıtladı.

Cumhurbaşkanı Gül, Habur Sınır Kapısı’nda teslim olan 34 kişi için yapılan tören ve kutlamalarla ilgili görüşünün sorulması üzerine şu yanıtı verdi:

"Görüntüler hoş görüntüler değil. Tasvip etmiyorum. Bunlar provakatif görüntülerdir. Bir taraftan huzur olsun denirken, bir taraftan bu gösterişlerle işin ölçüsünü kaçırmak tasvip eidlemez. Herkesin kendine gelmesini ve yapılan büyük işler karşısında ölçüsüz davranmaktan kaçınmasını tavsiye ediyorum. Devlet iyi niyetini gösterirken sanki "Bunlar kesilsin" dercesine davranışlar içine girmeyi doğru bulmuyorum."

Gül, Azerbaycan ile yaşanan bayrak kriziyle ilgili ise şunları söyledi:

"Kafkaslar’da birtakım sorunlar var. Burada istikrar ve huzur olursa, kan ve gözyaşı biterse daha çok refah olur. Ermenistan konusunda yapılan çalışmalar bu yöndedir. Azerbaycan Türkiye ile kardeş bir ülkedir. Bizler tek milletiz. Her zaman her yerde dayanışmamızı göstermişiz. Bunu herkes biliyor. Bu çerçeve içerisinde yanlış anlamalara kimsenin kaçmaması gerekir. Bu zor dönemlerden geçerken bazen duygusallıklar, yanlış anlamalar oluyor. Sayın Aliyev’le telefonda görüşerek konuyu görüştük ve karşılıklı güven duygularımızı birbirimize ilettik. Ben herkesi bu konuda dikkatli olmaya davet ediyorum. Bu kardeşliği zedeleyecek tavrılardan herkes kaçınmalı."